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DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 

IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI 

WE WŁOCŁAWKU 

działając na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 
711 z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1285 z późn. zm.)  

O G Ł A S Z A 
 

KONKURS OFERT NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH  

POSTĘPOWANIE  nr 5/2022 

przedmiotem konkursu są świadczenia zdrowotne udzielane przez lekarzy/lekarzy specjalistów wraz z nadzorem 
nad prawidłową organizacją i realizacją świadczeń w rodzaju leczenie ambulatoryjne w Nocnej i Świątecznej Opiece 
Zdrowotnej (zwanej dalej NPL) Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Błogosławionego księdza Jerzego 
Popiełuszki we Włocławku w zakresie świadczenia gwarantowane nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej 
udzielanej w warunkach ambulatoryjnych, które obejmują: 

 poradę lekarską udzielaną w warunkach ambulatoryjnych w bezpośrednim kontakcie ze 
świadczeniobiorcą lub na odległość przy użyciu systemów teleinformatycznych lub systemów łączności; 

 poradę lekarską udzielaną w miejscu zamieszkania lub pobytu świadczeniobiorcy; 
 organizacja i nadzór nad działalnością NPL. 

Udzielanie świadczeń zdrowotnych odbywa się:  
- od poniedziałku do piątku, w godzinach od 18:00 do 8:00 dnia następnego oraz  
- w soboty, niedziele i inne dni ustawowo wolne od pracy w godzinach od 8:00 dnia danego do godziny 8:00 dnia 
następnego, w warunkach ambulatoryjnych, zgodnie z harmonogramem. 
 
Nazwa i kod CPV: Specjalistyczne usługi medyczne 85121200-5,  Ogólne usługi lekarskie 85121100-4, Usługi leczenia 
ambulatoryjnego 85112200-9. 
 
Warunki udziału w postępowaniu:  

1. Oferty mogą składać podmioty spełniające wymagania określone w art. 4 ust.1 Ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. „O działalności leczniczej”.  

2. Wszystkie osoby realizujące umowę po stronie Oferenta muszą: 
a. spełniać warunki określone w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert  
b. posiadać wymagane kwalifikacje i uprawnienia, w szczególności wynikające z rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 24 września 2013r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu 
podstawowej opieki zdrowotnej (nocna i świąteczna opieka zdrowotna) (Dz. U. z 2021r. poz. 540) 

3. Przy udzielaniu świadczeń Oferent zobowiązany będzie do stosowania zasad postępowania medycznego 
zgodnego z aktualnym stanem wiedzy, zawartych w standardach określonych w obowiązujących przepisach 
prawa oraz wytycznych, zaleceniach i rekomendacjach wydawanych przez towarzystwa naukowe 
zrzeszające specjalistów z właściwej dziedziny medycyny. 

4. Oferent dla realizacji zadań będących przedmiotem konkursu zapewni zespół lekarzy gwarantujący 
prawidłową, ciągłą i kompleksową realizację świadczeń objętych niniejszą umową; 

5. Oferent dla realizacji zadań będących przedmiotem konkursu zapewni zespół lekarzy, w tym co najmniej 
jednego specjalistę pediatrii oraz co najmniej jednego specjalistę medycyny rodzinnej. 

6. Oferent zapewni jednoczesne udzielanie świadczeń w zakresie opieki lekarskiej w ramach NPL w dniach  
i godzinach wskazanych w niniejszym ogłoszeniu przez nie mniej niż 2 lekarzy, których kompetencje są 
zgodne z wymaganiami rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24 września 2013r. w sprawie świadczeń 
gwarantowanych z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej (nocna i świąteczna opieka lekarska) (Dz. U.  
z 2021r. poz. 540),  

http://www.szpital.wloclawek.pl/
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7. Na pisemny wniosek Udzielającego zamówienia Oferent zapewni w ramach opisanej w niniejszym 
ogłoszeniu organizacji udzielania świadczeń, trzech lekarzy spełniających wymagania rozporządzenia 
wskazanego w pkt 6 powyżej, nie później niż w terminie 14 dni od daty złożenia wniosku przez 
Udzielającego zamówienia; 

8. Oferent przedstawi wykaz personelu lekarskiego, który będzie wykonywał świadczenia zdrowotne w ramach 
umowy wraz ze wszystkimi jego kwalifikacjami (Wykaz lekarzy stanowiący Załącznik nr 1 do Formularza 
ofertowego). Oferent gwarantuje, że każdy lekarz Zespołu udzielający świadczeń w ramach niniejszej 
umowy, udzielać będzie tych świadczeń zarówno osobom/pacjentom poniżej 18 roku życia, jak i powyżej 18 
roku życia (nie dotyczy lekarza specjalisty pediatrii lub w trakcie specjalizacji z pediatrii); 

9. Udzielający zamówienia  zastrzega sobie prawo do weryfikacji każdego zgłoszonego lekarza z możliwością 
nie wyrażenia zgody na jego udział w udzielaniu świadczeń. 

10. Oferent zapewnia, że organizacja usług opisanych niniejszym ogłoszeniem będzie zgodna w szczególności  
z wymaganiami opisanymi w dokumentach prawnych wydanych przez Ministra Zdrowia lub/i NFZ dla tego 
rodzaju i zakresu świadczeń oraz gwarantująca prawidłową realizację obowiązujących Udzielającego 
zamówienia umów z NFZ, a także, iż będzie następować z poszanowaniem praw pacjenta, określonych 
odrębnymi przepisami; 

11. Oferent zobowiązany będzie do: 
11.1 zabezpieczenia w ramach Ambulatorium Ogólnego Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej 

(zwanego dalej NPL) Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego 
Popiełuszki we Włocławku stałej i kompleksowej nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej; 

11.2 Oferent gwarantuje udzielanie świadczeń zdrowotnych w ramach nocnej i świątecznej opieki 
zdrowotnej udzielanej w warunkach ambulatoryjnych obejmujące: 
11.2.1 poradę lekarską udzielaną w warunkach ambulatoryjnych w  bezpośrednim kontakcie ze 

świadczeniobiorcą lub na odległość przy użyciu systemów teleinformatycznych lub 
systemów łączności; 

11.2.2 poradę lekarską udzielaną w miejscu zamieszkania lub pobytu świadczeniobiorcy; 
11.3 realizowania świadczeń w pomieszczeniach i z użyciem wyposażenia, którym dysponuje Udzielający 

zamówienia, zgodnie z ich przeznaczeniem i w celach będących przedmiotem konkursu,  
11.4 wykonywania świadczeń objętych niniejszym ogłoszeniem zgodnie z zasadami najwyższej 

staranności, jakości oraz gospodarności; 
11.5 zapewnienia ciągłości realizowanych świadczeń przez ich udzielanie zgodnie z wytycznymi 

Narodowego Funduszu Zdrowia;  
11.6 zawarcia umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w związku  

z udzielaniem świadczeń zdrowotnych zgodnie Ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. „o działalności 
leczniczej” i  zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z 29.04.2019 – Dz. U. 2019, poz. 866 –  
w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego 
działalność leczniczą; obowiązek dotyczy również każdego zgłoszonego przez Oferenta lekarza; 

11.7 przedłożenia kserokopii aktualnego orzeczenia lekarskiego od lekarza medycyny pracy, 
stwierdzającego brak przeciwskazań do udzielania świadczeń zdrowotnych będących przedmiotem 
postępowania każdego ze zgłoszonych przez Oferenta lekarzy; 

11.8 prowadzenia sprawozdawczości statystycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami 
przyjętymi u Udzielającego zamówienia, 

11.9 wykonywania świadczeń zgodnych z  umową zawartą pomiędzy Udzielającym zamówienia  
a Narodowym Funduszem Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju/zakresie 
nocna i świąteczna opieka zdrowotna; 

11.10 podania swojego potencjału celem zarejestrowania w Systemie Zarządzania Obiegiem Informacji WO 
K-P NFZ, 

11.11 spełnienia innych wymagań NFZ, których konieczności wprowadzenia nie można przewidzieć w chwili 
zawarcia umowy, 

11.12 kompleksowego wypełnienia, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, standardami i zasadami 
obowiązującymi u Udzielającego zamówienia, wobec pacjenta wszelkich obowiązków wynikających 
w szczególności z Ustawy o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta z dnia 6 listopada 2008 r. Dz. 
U. 2020 poz. 849 z późn. zm. oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie rodzajów, zakresu i 
wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania z dnia 6 kwietnia 2020r. Dz. U. 
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2020 poz. 666 z późn. z m. , przeprowadzenia wszelkich niezbędnych dla celów procesu leczniczego 
w NPL czynności; 

11.13 współpracy z pozostałym personelem Udzielającego zamówienie; 
11.14 udziału w komisjach i zespołach, w tym między innymi ds. zakażeń szpitalnych, terapeutycznym,  

a także wynikających ze standardów akredytacyjnych CMJ (m.in. zespole ds. jakości, ds. analizy 
jakości dokumentacji medycznej); 

11.15 świadczenia usług zgodnie z zaplanowanym harmonogramem. W sytuacjach wymagających 
modyfikacji czasu świadczenia usług lekarz Koordynujący NPL jest odpowiedzialny za podejmowane 
w tym zakresie decyzje. Harmonogram, o którym mowa powyżej, będzie zawierał imiona i nazwiska 
lekarzy świadczących usługi i będzie przedstawiony przez lekarza Koordynującego NPL do 25 dnia 
każdego miesiąca poprzedzającego miesiąc, którego dotyczy ten harmonogram, 

11.16 współpracy w zakresach systemów jakości (ISO i Akredytacja) i wskazania z zespołu lekarza 
odpowiedzialnego za w/w współpracę, a także wdrożenie Ambulatorium Ogólnym Nocnej  
i Świątecznej Opieki Zdrowotnej najlepszych standardów i rozwiązań opartych na najlepszej wiedzy  
i doświadczeniu w zakresie prowadzenia tej działalności, gwarantujących realizację jej zadań  
z zachowaniem zasad gospodarności oraz najlepszej organizacji świadczeń; 

11.17 udziału w planowaniu i analizie możliwości rozwoju NPL. 
12. Oferent wskaże osobę, która będzie koordynować i zarządzać NPL. Zadania i obowiązki Lekarza 

Koordynującego NPL ujęte zostały w Załączniku nr 4 do ogłoszenia ; 
13. Oferent zobowiązany będzie do poddania się kontroli przeprowadzanej przez Udzielającego zamówienia  

oraz Narodowy Fundusz Zdrowia w zakresie świadczonych usług w  ramach zawartej umowy.  
W przypadku stwierdzonych nieprawidłowości Oferent zobowiązany będzie do zwrotu w całości wartości 
zakwestionowanych świadczeń będących przedmiotem zamówienia, łącznie z karami umownymi. 

14. Oferent zapewni, że w trakcie obowiązywania umowy lekarze będą wykonywali świadczenia zdrowotne przy 
użyciu własnej odzieży ochronnej oraz zobowiązani będą  do noszenia identyfikatorów zawierających imię, 
nazwisko i pełnioną funkcję i inne dane zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Umowa na wykonywanie w/w świadczeń zdrowotnych zostanie zawarta na okres 36 miesięcy. 
 

Sposób określenia wynagrodzenia: 
Ryczałtowe, wskazane jako udział procentowy w wartości kontraktu zawartego w danym zakresie pomiędzy 
Udzielającym zamówienia a NFZ , za udzielanie świadczeń zdrowotnych (zwanych dalej świadczeniami zdrowotnymi) 
przez Oferenta samodzielnie lub/i przy udziale lekarzy wskazanych przez niego w ofercie (Zespół), w zakresie opieki 
lekarskiej w ramach Ambulatorium Ogólnego Nocnej i Świątecznej Opieki  Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie aktualnymi przepisami prawa, w tym w szczególności zapisów rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24 
września 2013r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej (nocna i 
świąteczna opieka zdrowotna) (Dz. U. z 2021r. poz. 540), w tym: 

a. zabezpieczenie prawidłowego, pełnego i nieprzerwanego udzielania świadczeń w zakresie NPL od 
poniedziałku do piątku, w godzinach od 18:00 do 8:00 dnia następnego oraz w soboty, niedziele i inne dni 
ustawowo wolne od pracy w godzinach od 8:00 dnia danego do godziny 8:00 dnia następnego,  
w warunkach ambulatoryjnych, 

b. kompleksowa organizacja prawidłowego, efektywnego i  nieprzerwanego udzielania świadczeń w zakresie 
NPL, zarówno w zakresie świadczeń lekarskich, pielęgniarskich czy rejestracji, przy czym zespół inny niż 
lekarski zapewnia Udzielający zamówienia. 

 
Przyjmującemu zamówienie przysługuje: 
50% wartości brutto ceny wynikającej z umów zawartych z jednostkami samorządowymi za wykonanie czynności 
jednorazowego stwierdzenia zgonu i wystawienia karty zgonu z określeniem przyczyny zgonu,  
50 % wartości brutto ceny wynikającej z umów zawartych z podmiotami leczniczymi za wykonanie czynności 
jednorazowego stwierdzenia zgonu i wystawienia karty informacyjnej. 
 
Dokumenty poświadczone za zgodność z oryginałem, które należy złożyć wraz z ofertą: zgodnie ze Szczegółowymi 
Warunkami Konkursu Ofert,  w szczególności wydruk z CEIDG lub KRS (data wydruku nie może być późniejsza niż 
dwa dni przed terminem złożenia oferty): 

http://www.szpital.wloclawek.pl/
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 kserokopia prawa wykonywania zawodu lekarza, 

 kserokopia dyplomu uzyskania tytułu lekarza, 

 kserokopia dokumentów potwierdzających posiadanie specjalizacji, 

 kserokopia umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w związku z 
udzielaniem świadczeń zdrowotnych- dotyczy Oferenta i wszystkich wskazanych przez niego w ofercie 
lekarzy, 

 kserokopia aktualnego orzeczenia lekarskiego od lekarza medycyny pracy o braku przeciwskazań do 
udzielania świadczeń zdrowotnych będących przedmiotem postepowania konkursowego – dotyczy 
wszystkich wskazanych przez Oferenta w ofercie lekarzy, 

 kserokopia wszelkich certyfikatów potwierdzających posiadane uprawnienia, 

 wypełnione i podpisane Oświadczenie Indywidualne przez każdego ze wskazanych przez Oferenta w ofercie 
lekarzy- załącznik nr 3 do Ogłoszenia, 

 Wykaz lekarzy, stanowiący załącznik  nr 1 do Formularza Ofertowego, 

 podpisany Wykaz zadań Koordynatora NPL stanowiący załącznik nr 4 do ogłoszenia- dotyczy osoby 
wskazanej na Koordynatora NPL, 

 Koncepcja organizacji, funkcjonowania i zarządzania NPL- w formie pisemnej jako załącznik do oferty. 
Kryteria oceny ofert:  

Dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty komisja konkursowa kieruje się następującymi kryteriami:    

L.p. Kryterium Waga Punktacja Uwagi 

1 Cena: [%]_X1c 40% -------- 
X1c*, należy podać udział  

w procentach 

2 
Ilość personelu (ilość osób w 

Zespole wykazana w ofercie - 

min. 5 osób) 

10% 1 - ….. pkt 

X2,  

wymagane 5 osób - 1 pkt; 

+1 punkt za każdą dodatkową osobę** 

>wymaganych 5 osób 

3 

Kwalifikacje (osób w Zespole 

wykazanych w ofercie - co 

najmniej 1 specjalista 

pediatrii+1 specjalista 

medycyny rodzinnej) 

20% 1 - ….. pkt 

X3,  

wymagane kwalifikacje: co najmniej 1 

specjalista pediatrii+1 specjalista medycyny 

rodzinnej - 1 pkt; 

+1 punkt za posiadanie specjalizacji z 

pediatrii, medycyny rodzinnej lub chorób 

wewnętrznych, przez kolejnych członków 

Zespołu wykazanego w Ofercie  

4 

Doświadczenie w prowadzeniu 

podmiotu świadczącego 

usługi medyczne lub/i 

udzielaniu świadczeń w 

rodzaju podstawowa opieka 

zdrowotna lub nocna i 

świąteczna opieka zdrowotna 

*** 

15% 0 - 10 pkt 

X4,  

< 3 lata (nie mniej niż 1) - 1 pkt 

 >3 a <5 lat - 5 pkt 

≥ 5 lat – 10 pkt 

http://www.szpital.wloclawek.pl/
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5 

Koncepcja organizacji, 

funkcjonowania i zarządzania NPL 

– przedstawiona pisemnie jako 

załącznik do oferty 

15% 0 - 15 pkt 

X5,  

ocena przez członków komisji konkursowej 

przygotowanej koncepcji na podstawie 

dostarczonego z ofertą opracowania i 

wyniku rozmowy**** 

 RAZEM 100%   

* Jako "cena" rozumie się proponowany przez Oferenta udział procentowy w wartości kontraktu zawartego  

w danym zakresie pomiędzy Udzielającym zamówienia a NFZ, łącznie stanowiącym wartość cenową oferty. 

** Jako "osoby" rozumie się lekarzy spełniających co najmniej minimalne wymagania Ogłoszenia. 

*** Doświadczeniem wykazuje się Oferent lub lekarz/lekarze przez niego wskazani w ofercie – ilość lat wykazanych 

przez Oferenta lub/i lekarza/lekarzy nie sumuje się. 

****Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do zaproszenia Oferentów na rozmowę kwalifikacyjną.  

1. Kryterium ceny: 

Dla porównania ofert przyjęty zostanie proponowany przez Oferenta udział procentowy w wartości 

kontraktu zawartego w danym zakresie pomiędzy Udzielającym zamówienia a NFZ, łącznie stanowiącym 

wartość cenową oferty 

 

 cena najniższa z oferowanych 

X1c =  -------------------------------------------  x 100 %  x  waga 

             cena Oferenta 

2. Kryteria pozostałe: 

personel X2 - dla porównania ofert przyjęta zostanie ilość osób w Zespole wykazana w ofercie 

kwalifikacje X3 – dla porównania ofert przyjęta zostanie ilość osób w Zespole posiadająca specjalizację  

z pediatrii, medycyny rodzinnej lub/i chorób wewnętrznych, przez min dwóch i większej ilości członków 

Zespołu wykazanego w Ofercie 

doświadczenie X4 – dla porównania ofert przyjęta zostanie ilość lat doświadczenia w prowadzeniu 

podmiotu świadczącego usługi medyczne w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna lub nocna i świąteczna 

opieka zdrowotna zgodnie z oświadczeniem złożonym w Formularzu Ofertowym  

opis organizacji pracy NPL X5 - dla porównania ofert przyjęta zostanie średnia wartość z ocen  

(w punktach) opisu organizacji pracy wskazana przez każdego z członków komisji. Pojedyncza 

ocena/wartość obliczona będzie przez zsumowanie trzech wartości punktowych uzyskanych w wyniku 

oceny przedstawionej w formie pisemnej koncepcji organizacji i zarządzania Nocną i Świąteczną Opieką 

Zdrowotną, zgodnie z założeniami: 

Koncepcja organizacji, funkcjonowania i zarządzania Nocną i Świąteczną Opieką 
Zdrowotną złożona w formie pisemnej 

Liczba punktów 

Plan rozwoju Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej z uwzględnieniem 
posiadanego sprzętu i dostępnego personelu przez pryzmat rozwiązań 
organizacyjnych i wzrostu efektywności funkcjonowania Nocnej i Świątecznej Opieki 
Zdrowotnej. 

0-5 

http://www.szpital.wloclawek.pl/
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Poprawa  sytuacji finansowej Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej z 
zastosowaniem m. In.  poprawności rozliczania procedur medycznych z NFZ 

0-5 

Przedstawienie organizacji pracy własnej i pozostałego personelu ze szczególnym 
uwzględnieniem realizacji obowiązków w zakresie prowadzenia dokumentacji 
medycznej oraz przestrzegania praw pacjenta 

0-5 

 Maksymalna liczba 
punktów możliwa 
do uzyskania 
wynosi 15. 

 

                            punkty Oferenta 

X1, X2, X3, X4  =  -----------------------------  x 100%  x  waga 

                  punkty najlepszej oferty 

Suma punktów procentowych = Xc+ X1 + X2 + X3 + X4 

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Szczegółowych informacji o przedmiocie konkursu udziela Dział Kadr nr tel: 54–412-94-65,  
e-mail: roksana.wojdyllo@szpital.wloclawek.pl. Oferty należy składać w Sekretariacie Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego we Włocławku ul. Wieniecka 49,  Administracja - Budynek 9 , II piętro, pok. nr 209: 
 

 na formularzach dostępnych w Dziale Kadr Administracja - Budynek 9, II piętro, pokój 201 

  i na stronie internetowej: http://www.biuletyn.abip.pl/szpitalwloclawek/, 

 w zamkniętych kopertach z dopiskiem:  

- „Konkurs - postępowanie nr  5/2022”, 

 w terminie do dnia 01.03.2022r. do godz. 9.00 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.03.2022r. o godz. 10.00 w Sali konferencyjnej (Administracja  Budynek 9) , 

 III piętro Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Włocławku, ul. Wienieckiej 49. 

 

Informację o rozstrzygnięciu konkursu ofert Komisja Konkursowa ogłosi na tablicy ogłoszeń w siedzibie Udzielającego 

zamówienia  oraz na stronie internetowej Udzielającego zamówienia w dniu 03.03.2022r. 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Włocławku zastrzega sobie prawo odwołania konkursu  

w całości lub części oraz przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert, a także przesunięcia terminu rozstrzygnięcia 

konkursu ofert bez podawania przyczyny. 

Oferentom, którym interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Udzielającego zamówienia zasad 

przeprowadzania postępowania konkursowego, przysługuje prawo wniesienia protestu i odwołania na zasadach 

określonych w Szczegółowych Warunkach Konkursy Ofert. 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.szpital.wloclawek.pl/
mailto:roksana.wojdyllo@szpital.wloclawek.pl
http://www.biuletyn.abip.pl/szpitalwloclawek/
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 Załączniki do ogłoszenia stanowią: 
1) Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert –załącznik nr 1; 
2) Formularz Ofertowy – załącznik nr 2 wraz z Wykazem lekarzy Oferenta, którzy będą udzielali świadczeń- 

zał. nr 1 do Formularza Ofertowego; 
3) Oświadczenie Indywidualne- zał. nr 3, 
4) Wykaz zadań Lekarza Koordynującego NPL- zał. nr 4. 

Pozostałe dokumenty dla Oferentów do wglądu w Dziale Kadr WSS pok. 201. 
 
Włocławek, dn. 23.02.2022r. 
                                                                                                                                   mgr Barbara Trzaska 
                                                                                                                     Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych  
                                                                                                                   Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki 
we Włocławku  

             Na podstawie Zarządzenia Wewnętrznego nr 19/2022 

http://www.szpital.wloclawek.pl/

